
Varje vår och försommaren blir jag lika fascinerad av hur livet återvänder. Det som såg
dött ut får liv igen. Träden som såg vissna ut och marken som skiftade i olika nyanser av
brunt. Det grönskar, blommar och växer. Livet vinner varje år. Gud påminner oss om sin
skaparglädje och kreativitet. Och från vårens seger över vintern är det lätt att påminnas
om att döden mist sin udd. 

Vid midsommar har vi mötts i vår nya kyrka i lite mer än ett halvår. Både personer som varit
med i församlingen länge och personer som kommit in senaste månaderna ger uttryck för
att den nya kyrkan känns hemma. Det har blivit bättre än vi vågade hoppas tror jag. Det är
färre ”vi har aldrig” och ”vi brukar ju”, av det enkla skälet att det mesta är nytt för oss alla.
Tankarna rör sig firare och i någon mån blev vi mer jämställda i och med flytten. 

När vi tittar bakåt på vårt första halvår i nya kyrkan kan vi konstatera att vi haft ett
lyxproblem. Det har varit så många nya människor att vi inte förmått se och välkomna alla.
Låt oss uppmuntra varandra till en kulturförändring där vi är många som hjälps åt att bjuda
in varandra och nya personer i djupare relationer. 

Till dig som känner att kopplingen till församlingen blivit mer otydlig de senaste åren vill jag
skicka en uppmuntran om att du alltid är välkommen tillbaka. När det är många nya kan
det vara lättare att vara nygammal också. Du kan upptäcka att den församling du nästan
lämnade för några år sedan är en annan när du söker dig tillbaka till. Precis som du har
utvecklats så har också församlingen gjort det. Välkommen hem, när du vill. 

Vi, Immanuelskyrkan, längtar efter att fler människor ska lära känna Jesus. Att fler ska
stämma in i bekännelsen att Jesus är Herre och låta sina liv präglas av den bekännelsen.
För varje individs egen skull, men också för världens skull. Vi tror att världen skulle vara en
bättre plats om fler följde Jesus. Vi bereder jorden, sår och vattnar. Plötsligt upptäcker vi att
Gud gett växt och att våren vinner över vintern även i människor och sammanhang. 

Med önskan om en skön sommar

VÄLKOMMEN HEM

Johan Arenius
Pastor & föreståndare

HEJ
Här kommer en sommarhälsning till alla medlemmar i
Immanuelskyrkan. Bland annat lite glimtar från våren och
information om kommande grejer. 
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I mitten av september åker vi till Hjälmargården tillsammans. Hoppas du vill och kan
hänga med! Du väljer själv om du vill vara med fredag kväll till lördag kväll eller lördag
förmiddag till lördag kväll. Den som bor över kan antingen bo i tält/husvagn eller i stuga.
För att hålla nere priset och för att det är roligt att jobba tillsammans kommer vi laga viss
mat själva. Andra måltider köper vi av gården. Programmet planeras för att passa alla
åldrar. Det kommer finns gott om utrymme till samtal på tu man hand och spontana
aktiviteter. Helgen avslutas på söndagen med dopgudstjänst i kyrkan på Karlsdalsallen. 

Mer information och anmälan finns på hemsidan. Titta i kalendern på hemsidan så hittar
du rätt. Om du inte kan anmäla dig via hemsidan går det bra att göra det till Elin Gren på
elinmariagren@gmail.com eller 0738-498964
Vi arbetar och ber för att detta ska bli ett viktigt avstamp inför hösten. 
Välkommen!

Församlingshelg

Vad är på gång?

Några datum att ha koll på:

I början av sommarlovet har vi ett tjejkollo. 6-9 juli åker barn och ledare på sommarsmajl
och 8-13 augusti åker ungdomar och ledare till Chili/XL. 

Under sommaren firar vi gudstjänst klockan 10.00. Våra livesändningar gör uppehåll och
återkommer 27 augusti. Även IMK Söndag pausar. Den som har med sig barn får ta lite
mer eget ansvar än under resten av året. Barnen är välkomna att vara med i kyrksalen
såklart, men om de vill så finns det gott om lekytor runt om i kyrkan också. Kyrkkaffet är
igång hela sommaren. Sommarsöndagarna kommer vi vandra igenom Lukasevangeliet.
Passa på att läsa det evangeliet så är du med på ett hörn även de söndagar du missar. 

Hildas har sommarstängt från 17 juni och öppnar igen 8 augusti. 
Morgonbönen, alla vardagar 7.30, gör uppehåll från 22 juni till 21 augusti. 

20 augusti kl 11.00 Gudstjänst i Stadsparken tillsammans med de andra församlingarna i
stan. 
27 augusti kl. 10.00 Gudstjänst och IMK Söndag
15-17 sep. Församlingshelg
14-16 okt. Joybells fyller 60 år!
21 okt. Höstmarknad
25 nov. Konsert med The Masters voice

Vi kommeranordna enbarnloppis underhösten. Datumkommerannonseras.
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Vid församlingsmötet 4 juni beslutade församlingen att
kalla Josefin Fållsten som pastor med ansvar för barn
och familj. Josefin kommer närmast från fyra år i
Kenya, där hon och maken, Jonas, jobbar för
pingströrelsen i olika funktioner. Dessförinnan har hon
bland annat varar regionledare för EFKs arbete i Asien
och ansvarig för EFKs internationella program. För
drygt 20 år sedan läste hon teologi på Örebro
missionsskola, nuvarande Akademi för ledarskap och
teologi. Josefin välkomnas i gudstjänsten 17 september.
Tjänsten är på 50%. 

Ny pastor 

Hildas har nu varit öppet en hel termin! Utöver anställda har 4-10 volontärer jobbat varje
vecka och sammantaget gett tusentals timmar. De som kommer till Hildas är boende i
området, församlingsmedlemmars vänner och bekanta, barnfamiljer och pensionärer,
föreningar och företag. Våra gäster gillar Hildas och trivs i våra lokaler. I köket är vi en
blandad skara människor från 14 år och uppåt. Stämningen är glad och positiv och vi lär av
varandra. Under våren har vi arrangerat bakkvällar och caféet börjar ta mer och mer form. 

 Hildas är en plats för sänkta axlar och en paus i vardagen. Några kommer för att träffa
vänner och andra för att jobba eller plugga. Gäster som kommer in blir ofta överraskade av
pelarsalen och vår kyrka, de är nyfikna, vill titta runt och ställa frågor om vår kyrka, tro och
församling. 

Påsklovsdag på Hildas café
Under onsdagen på påsklovet fyllde vi kyrkan med aktiviteter för barn och familjer. Bildjakt,
pyssel, andaktstunder, högläsning och fri lek varvades med möjligheten att till bra pris köpa
soppa och pannkakor och smarrigt fika på Hildas.

Till hösten har vi ett fortsatt behov av volontärer. Vill du hjälpa till och vill veta mer? Hör av
dig till maria.arcini@imkorebro.se 
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1
170

2
160

3
160

4
160

5
130

6
120

7
100

Tillsammans förändrar vi världen! Det sker när vi firar gudstjänst och genom en bred palett av
mötesplatser i vår kyrka.  Det sker när människor får utbildning vid vår folkhögskola (i Vivalla
och på Götabro) och stöd via Stadsmissionen.  Det sker genom vår närvaro på sjukhuset,
universitet och inom kriminalvården. Det sker också genom vårt arbete för barns rättigheter i
Sydafrika, ledarutbildning i Centralafrikanska republiken och evangelisation i Bangkok, Aten och
på Afrikas horn. Tillsammans möjliggör vi detta och mycket mer. Vi bestämmer på årsmötet
vad vi ska göra och vad det får kosta. Därefter är det allas vårt ansvar att se till att de
pengarna kommer in så att idéerna och planerna kan genomföras. 

Vi ger för att det är en kristen praktik och för att se till att det är vi som äger våra pengar och
inte pengarna som äger oss. När vi ger bort tränar vi oss i att vara oberoende. ”Akta er för allt
habegär”, varnar Jesus, som ofta talar om pengar.

Ekonomi & insamling

”En människas liv beror inte av överflöd på ägodelar.” 
 - Lukas 12:15.

”Om du vill bli fullkomlig, så gå och sälj allt du har och ge åt de fattiga; då får
du en skatt i himlen. Kom sedan och följ mig.” 
 - Matt 19:21

Ibland är han ännu jobbigare:

Kort sagt så verkar Jesus mer intresserad av vår inställning till pengar än av hur mycket vi ger.
Ge vad du kan. Och alltid av glädje!
Till församlingskassan har vi beslutat att samla in 4,2 miljoner i år. En tusenlapp dit fördelar sig
ungefär så här:

3.  Ledning, gudstjänst, undervisning: 160 kr

2. Omsorg, socialt, hemgrupper: 160 kr

6. Barn: 120 kr

4. Ungdom: 160 kr

7. Café: 100 kr

1. Internationellt: 170 kr

5. Musik, teknik, kommunikation med
mera: 130 kr

(Det går inte att ange exakta summor eftersom lokalerna används av många och alla anställda
är inne i flera områden. Fastighetskostnaderna är fördelade på de olika verksamhetsområden.)
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Swish
123 199 39 55

Församlingsledningen har satt som mål att hälften av oss som är medlemmar ska ha en del av
sitt givande genom automatiska månadsvisa överföringar. Konkreta mål är bra. Men framför allt
ger automatiskt månadsgivande stabilitet i ekonomin och säger något – om än inte allt såklart –
om vårt engagemang. Poängen är alltså inte att vi ska ge en viss summa utan att vi ska ge
regelbundet. 

Om du redan ger på det sättet så se gärna över summan. Någon kan och vill ge 40 kronor i
månade och någon annan vill och kan ge 4000 kronor i månaden. Haka gärna på om du vill! För
den som är van att göra bankärenden digitalt är det enkelt att rigga en automatisk överföring.
Om du vill kan du få hjälp under församlingshelgen 15-17 september. Automatiskt eller ej. Kom
gärna ihåg församlingens ekonomi även under sommaren. 

 Konto-nr: 
6561, 184 466 121 
(Handelsbanken)

Bankgiro:
503-2875

På hemsidan uppdateras insamlingsresultaten löpande 
www.imkorebro.se/ge-en-gava

 Nära 400 000 om året kommer in via kyrkoavgiften.
 Genom insamlingar till Sociala kassan hjälper vi människor i ekonomisk utsatthet. 
 Två insamlingsveckor om året för att amortera på våra lån.

För kännedom har vi tre insamlingar utöver församlingskassan:
1.
2.
3.

I församlingens ekonomigrupp sitter Sven Helin (ordf), Mona Westberg, Örjan
Garpenholt, Nina Sollerman, Esther Hermansson, Felicia Arvidsson, Oskar Prenkert, Lars
Winell och Urban Löfvenhamn. I insamlingsgruppen sitter Ida-Kajsa Sand (ordf), Conny
Karlsson, Fredrik Jerlström, Siv Brattström, Johan Sigge, Michael Thörn och Johan
Arenius.
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Det har hänt så mycket hos oss och genom oss det senaste halvåret att det skulle bli många
sidor om allt skulle skrivas ner. Här kommer istället några glimtar. Ny plats, nyfödda människor
och nya föräldrar! Öppna förskolan har utvecklats positivt under våren. Många familjer som bor
i närheten har hittat till oss och därtill ha många familjer från vår egen och andra församlingar
vara med. En härlig mix! Några gånger har utsikten varit för liten och vi har fått flytta
storsamlingen till Multihallen istället. 
Under våren har vi genomfört vår grundledarutbildning. Åtta ideella ungdomsledare möttes vid
åtta tillfällen för att lyssna på föreläsningar, samtala och be för att utvecklas i sitt kristna
ledarskap. Att träna ledare är en av våra viktigaste framtidsfrågor. 

Gudstjänsterna söndag förmiddag är navet i vårt sätt att leva församling tillsammans. Vi får
möta Gud och varandra i en veckorytm som ger livet en god ram. Under våren har vi glatts åt
att fler och fler hittar till våra gudstjänster. Och det finns en påtaglig längtan efter Jesus både
hos gamla och nya besökare. Vetgiriga barn och viktiga ledare möts varje söndag under
gudstjänsttid för att lära känna varandra, Jesus och Bibelns berättelser.  IMK Söndags
avslutningsfest 11 juni blev en härlig tillställning som gav mycket mersmak inför hösten. 

Församlingens barnverksamhet på tisdagskvällar, IMK One Piece, firade ett hejdundrande 10-
årsjubileum under våren. Vi tacka Gud för 10 härliga och viktiga år med denna verksamhet. Till
hösten blir det något annat. Var med i bön för hur vi ska forma vår barnverksamhet framåt! 

Glimtar från våren

Öppna förskolan i "Utsikten" Ledare på IMK Söndag

Bussresa till Vadstena Pyssel på påsklovsdagen Spelkväll för unga vuxna

Under våren bjöd vi in till Afternoon tea vid tre tillfällen. Många människor och mycket musik vid
dessa uppskattade mötesplatser. En annan härlig mötesplats under våren var bussresan till
Vadstena och Tåkern. 

Den gångna terminen har vi haft premiär för IMKs nya Grundkurs i kristen tro. I varm gemenskap,
ärliga samtal och intressanta föreläsningar har vi tillsammans undersökt vad kristen tro är och hur
Guds verklighet rör vid våra liv. Vi har varit drygt femton deltagare. Under hösttermin håller vi
kursen igen. 

Under våren har ungavuxnaarbetet hittat in i våra nya lokaler och vi gläds över att flera nya unga
vuxna har hittat hit. Tillsammans har vi anordnat föreläsningar, panelsamtal och startat upp
spelkvällar med quiz och brädspel. Vi har även fortsatt med våra lovsångskvällar SÖK och luncher
efter gudstjänsten en gång i månaden.
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Vid årsmötet i mars avtackades Anders Svahn som ordförande och Jonas Brattström
valdes som ny ordförande. Filip Burman och Lotta Erdtman valdes som nya
församlingsledare. 

Vid församlingsmötet i juni valdes ett nytt barn- och familjeråd, musikråd och omsorgsråd.
Och därtill valdes Maria Arcini in i det redan existerande internationella rådet. Barnrådet
består av: Andrea Blåberg (ordf), Peter Kempe, Stina Wallin och Per Carlsson i rådet.
Musikrådet består av: Patrik Wermeling, Natalie Lekardal, Pelle Ankarberg och Anna
Öjebrandt. Omsorgsrådet består av: Marie Lidskog, Anders Svahn, Annelie Forneheim,
Johan Arenius och Rikard Edefors. Detta råd har en rad arbetsgrupper som ansvarar för
olika områden. Hemgrupper, besök och uppvakningar, stödjande samtal, förbönsgruppen
m.fl. 
Valberedningen, som består av Mathias Göransson, Anna Väderklint, Maria Wanche och
Sam Fernroos jobbar under hela året med att hitta rätt person till olika uppdrag. Ibland är vi
människor lite blyga och gör oss inte så synliga. Vi väntar på frågan istället för att säga
”hej, jag skulle vilja engagera mig i…”. Ta gärna initiativ i relation till valberedningen och säg
om det är något du vill engagera dig i. 

Deltagarna i backen i  Bjorli Föreläsning i caféet

Vårt nya barnråd Avtackning av Anders Svahn

Mycket blev klart redan till inflytten i nya kyrkan. Och samtidigt återstod en del fixande.
Fastighetsrådet har tillsammans med en grupp händiga och arbetsvilliga jobbat under våren
med att färdigställa lokalerna. 

Under sportlovet åkte 160 ungdomar och ledare till vårt sportlovsläger i Bjorli i Norge. Det
blev en härlig vecka med underbar skidåkning, gemenskap, tävlingar, spex och andakter. En
vecka där ungdomar fick uppleva Gud, dela vittnesbörd med varandra och där ledare fick
växa i sitt ledarskap. 

Vid flera tillfällen under våren har vi bjudit in till föreläsningar, bokrealeser och samtal i
caféet. Det har visat sig att Hildas är en utmärkt miljö för både mindre och större samlingar.
Flera nya personer har hittat till oss via dessa mötesplatser. 

Under våren och försommaren hade vi glädjen att ha två internationella besök. I slutet av
april var Monica Woodhouse och Anna-Karin Örnstedt från Give a Child a Family i
Sydarfrika. Och i början av juni hade vi besök från Symphorien och Marie-José Bouassi från
Centralafrikanska republiken. Alltid uppmuntrande att på ett konkret sätt bli påmind om att
vi hänger ihop med vänner över hela världen. 

Symphorien och Marie-José Bouassi

Jonas Brattström
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Psst...

@imkorebro

/imkorebro

www.imkorebro.se

Karlsdalsallén 35

info@imkorebro.se

mer information och
kontaktuppgifter hittar du i
sociala medier och på vår
hemsida.
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